
 

 

  

 

 

 
Zarządzenie Nr 258/2016 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 14.11.2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia na usługi społeczne 

 
na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości 
od 30 000 euro do 750 000 euro stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2016 Burmistrza 
Miasta Kętrzyna  z dnia 28.07.2016r. w zw. z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zarządza co 
następuje: 
 

 § 1 
Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne  
w przedmiocie: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym,  
w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, oraz ich 
ewentualnych zwrotów na potrzeby Urzędu Miasta Kętrzyn” w następującym składzie: 
 
1. Sylwia Chylak   - Przewodniczący komisji 
 
2. Bożena Skalij    - Sekretarz komisji 
   

§ 2 
Zadania i tryb pracy Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na usługi 
społeczne określa Regulamin udzielania zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości od 
30 000 euro do 750 000 euro stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2016 Burmistrza 
Miasta Kętrzyna  z dnia 28.07.2016r. 

 
§ 3 

1. Komisja dokona badania i oceny złożonych ofert oraz pozostałych wymaganych czynności zgodnie  
z ustalonymi warunkami zamówienia. 

2. Z wykonanych czynności Komisja opracuje dokumentację wraz z propozycją wyboru oferty 
najkorzystniejszej lub propozycją unieważnienia postępowania, które przedłoży do zatwierdzenia 
Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
     Burmistrz Miasta 
 (-) Krzysztof Hećman 
 
 
 
 
Sporządziła:  
B.S.  


